

5

5

$$\frac{1}{\omega^2}$$

	W	R ²	N	M	K	K	K	K
ure								
t sh								
n su								
ting								

मैं उपलब्ध कर
दिगी।

Abstract of Cost.

19

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts —					
Qty, vidup-⑪					
$= 72.39 \text{ m}^3 @ 379.59/\text{m}^3 = 27860.00$					
② Making up - Berms shoulder —					
Qty, vidup-⑪⑫					
$= 336.32 \text{ m}^2 @ 56.81/\text{m}^2 = 19108.00$					
③ Maintenance of BT Scarface —					
Qty, vidup-⑪					
$= 43.675 \text{ m}^2 @ 287.05/\text{m}^2 = 12537.00$					
④ Maintenance of CP H/P/C —					
Qty, vidup-⑪					
$= 3.00 \text{ NO} @ 1102.80/\text{NO} = 3308.00$					
⑤ Maintenance of CP Slab Culvert —					
Qty, vidup-⑪					
$= 1.00 \text{ NO} @ 2273.47/\text{NO} = 2273.00$					
⑥ Maintenance of Road Grgs					
Qty, vidup-⑪					
$= 0.15 \text{ KM} @ 1054.28/\text{KM} = 155.00$					
⑦ Maintenance of 200 m ² KM Stone, Qty, vidup-⑪					
$= 0.18 \text{ KM} @ 611.91/\text{KM} = 112.00$					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Cutting of branches of trees & shrubs —					
Qty, videp- (18)					
= 2.00 No's @ 106.25/No =					212.00
⑨ Cutting of shrubs from roadway —					
Qty, videp- (18)					
= 10.00 No @ 6.51/No =					65.00
⑩ Trimming of grass and roads —					
Qty, videp- (18)					
= 25.00 m ² @ 2.17/m ² =					54.00
⑪ White washing of P-walls —					
Qty, videp- (18)					
= 63.00 m ² @ 16.03/m ² =					1010.00
⑫ Maintenance of already planted trees					
videp (18)					
= 200.00 No's @ 655.00/No =					1,31,000.00
					B = 1,97,692.00/-
less Belu 10.025r. 49 =					
					588 1,97,643 =
5/4/2023					
SE					

Continuation